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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گـروه ورزشی- لیگ بیست ودوم 
در حالی با قهرمانی پرسپولیس به پایان 
رســید که عملکرد برخی از بازیکنان 
خارجــی مورد انتقاد قــرار گرفت. در 
عین حال حضور چند بازیکن خارجی 
در لیگ ایران بسیار تاثیرگذار بود و این 
بازیکنان مهره کلیدی تیم هایشان بودند. 
تراکتور، اســتقلال، فولاد، آلومینیوم و 
مس رفســنجان پنج تیمی بودند که از 
بازیکنان خارجی خود به بهترین شکل 
بهره بردند و توانستند نتایج قابل قبولی 

در لیگ برتر کسب کنند.
تراکتور: گوستاوو واگنین، 
ریــکاردو آلوس، صفــا هادی و 

خایمه رومرو
ســه بازیکن از چهــار بازیکن 
خارجی تراکتــور از مهره های اصلی 
این تیم تبریزی در فصل گذشته بودند. 
آلوز پرتغالی در ۲۷ بازی برای تراکتور 
بــه میــدان رفت و موفق بــه ثبت ۱۳ 
پاس گل شــد و عنوان آقای گلی لیگ 
بیست ودوم را به دست آورد. او به اذعان 
اغلب کارشناسان و پیشکسوتان فوتبال 
از باکیفیت ترین بازیکنــان لیگ بود.

میانه زمین تراکتور با حضور گوستاوو 
واگنین و صفــا هادی عملکرد خوبی 
داشــت و این دو بازیکن تاثیر بســیار 
زیادی روی کســب نتایج قابل قبول 
تراکتور داشــتند. صفا هادی عراقی 

در پســت هافبــک دفاعی در این 
فصل ۲۶ بازی برای تیمش انجام 

داد و یک گل به ثمر 
رساند.گوستاوو 

واگنین، دیگر بازیکن خارجی تراکتور 
است که ملیت برزیلی – ایتالیایی دارد 
و در این فصل برای تراکتور درخشــان 
ظاهر شد. او توانست سه گل و سه پاس 
گل دهد و نشان دهد بازیکن باکیفیتی 
است. گوستاوو در این فصل ۳۰ بازی 
برای تراکتور انجــام داد.برخلاف این 
سه بازیکن تاثیرگذار خایمه روبرو که 
سابقه بازی در لالیگا را در کارنامه داشت 
نتوانســت در تراکتور موفق عمل کند. 
او تنها ۴ بــار در ترکیب قرار گرفت و 

نتوانست گلی را به ثمر برساند.
استقلال: رافائل سیلوا، کوین 

یامگا و عزیزبک آمانوف
به جز آمانوف که در این فصل تنها 
سه دقیقه برای آبی پوشان به میدان رفت 
و در ادامه از این تیم جدا شد، دو بازیکن 
دیگر استقلال عملکرد قابل قبولی را در 
تیمشان به ثبت رساندند. یامگا و سیلوا 
دو مهره ثابت ســاپینتو در طول فصل 
بودند.رافائــل ســیلوا، مدافع برزیلی 
استقلال که دومین سال حضورش در 
این تیم را سپری می کرد، امسال نیز در 
ترکیب ثابت آبی پوشــان قرار داشت و 
بازیکن تاثیرگذار تیم ســاپینتو بود. او 
در ۳۳ بازی در خط دفاعی اســتقلال به 
بازی گرفته شــد و آمار یک پاس گل 
نیز به نام او ثبت شد.کوین یامگا، دیگر 
مهره کلیدی استقلال بود و آبی پوشان با 
حضور او همواره تیم خطرناکی نشان 
مــی داد. او در اواخر 
شد  مصدوم  فصل 
و نتوانست تیمش 

را همراهی کند اما در مجموع ۲۹ بازی 
بــرای تیمش به میدان رفت و ۹ گل به 
ثمر رســاند و ۳ پاس گل به نام او ثبت 

شد.
فولاد: روبرتو تورس، کنت، 
کولیبالی، پاتوســی، سوگیتا و 

الکس آلگریا
فولادی ها در فصلی که گذشت در 
بخش جذب بازیکن خارجی فعالیت 
زیادی داشت و شش بازیکن خارجی 
در طــول فصل در این تیــم به میدان 
رفتند. روبرتو تــورس باکیفیت ترین 
بازیکــن خارجی در میــان بازیکنان 
خارجی این تیم بود. او از اوساســونا 
بــه فولاد آمد و یکــی از جذاب ترین 
نقل وانتقالات لیگ بیست ودوم را رقم 
زد. تــورس در ۱۳ بازی که برای فولاد 
به میدان رفــت، دو گل و دو پاس گل 
ثبــت کرد و از همان ابتدا جایگاه ثابتی 
در ترکیب فولاد داشت. کنت ۳۲ ساله 
از ســپاهان به فولاد آمــد و دروازه بان 
شماره یک این تیم لقب گرفت. او ۳۰ 
بازی در ترکیب فولاد حضور داشــت 
و عملکــرد قابل قبولی در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان آســیا داشــت. کنت در 
این فصل ۱۳ کلین شــیت ثبت کرد و 
از نظر ثبت بیشترین کلین شیت در میان 
پنج دروازه بان برتر لیگ جای گرفت.

کولیبالی و پاتوسی مورد نظر کادرفنی 
وقت فولاد قرار نداشــتند و با تصمیم 
جواد نکونام پس از نیم فصل از این تیم 
جدا شدند. پاتوسی ۱۰ بازی برای فولاد 
به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند 
و کولیبالــی ۱۳ بازی انجام داد و ۳ گل 
به ثمر رساند.در نیم فصل دوم سوگیتا 
و آلگریا به جای کولیبالی و پاتوسی به 
فولاد اضافه شدند که عملکرد ضعیفی 
از خود به جای گذاشــتند. سوگیتا یک 
بــار برای فولاد به میدان رفت و آلگریا 
در ۷ بــازی با پیراهن فولاد یک گل به 

نام خود ثبت کرد.
گولسیانی،  پرســپولیس: 
لوکادیا، وحدت هنانوف، دیاباته 

و لئاردو پریرا

پرســپولیس در جذب بازیکنان 
خارجــی در فصل هــای اخیر چندان 
موفــق عمل نکــرده بــود و بازیکنان 
خارجــی ایــن تیم در ایــن فصل نیز 
عملکرد پر نوسانی داشتند. گولسیانی 
بهترین عملکــرد را در میان بازیکنان 
خارجی پرســپولیس داشت و لوکادیا 
در مــدت کوتاهی که در پرســپولیس 
بود، درخشان ظاهر شد. شیخ دیاباته با 
وجود گلزنی در چند دیدار، در بیشــتر 
فصل مصدوم بود و پریرا هم عملکرد 
خوبــی از خود به نمایش نگذاشــتند. 
تمیروف در ابتدای فصل از پرسپولیس 
جدا شــد و وحدت هنانــوف، مدافع 
پرســپولیس در بیشتر بازی ها نیمکت 
نشین بود.گولسیانی، مدافع گرجستانی 
پرسپولیس پس از عملکرد خوبش در 
پایان فصل به تیم ملی گرجســتان نیز 
دعوت شــد. او در مجمــوع ۳۳ بازی 
برای پرسپولیس ۱۰ بار دروازه حریفان 
را باز کرد تا گلزن ترین مدافع فصل لقب 
بگیرد. همچنین لوکادیای هلندی در ۹ 
دیداری که برای پرســپولیس به میدان 
رفت، ۶ بار گلزنی کرد و به صدرجدول 
گلزنان رفت امــا در نهایت از این تیم 
جدا شــد تا سرخپوشان در خط حمله 
دچار ضعف شوند. شیخ دیاباته  دیگر 
مهاجم پرســپولیس نیز کمک چندانی 
به خــط حمله سرخپوشــان نکرد و 
بارها مصدوم شــد تا گل محمدی قید 
ایــن بازیکنان را بزنــد. دیاباته البته در 
۹ بازی ۳ گل به ثمر رســاند. لئوناردو 
پریرا برای ترمیم خط حمله پرسپولیس 
به جمع شــاگردان گل محمدی اضافه 
شد اما عملکرد این بازیکن برزیلی نیز 
قابل قبول نبود و تنها یک بار توانســت 
برای سرخپوشان گلزنی کند. او البته با 
پرســپولیس قرارداد دارد اما وضعیتش 
هنوز مشخص نیست.وحدت هنانوف، 
مدافع تاجیکســتانی پرسپولیس که در 
فصل گذشته بیشتر مورد استفاده قرار 
گرفــت و در این فصــل کمتر به بازی 
گرفته شد و بیشتر نیمکت نشین بود. با 
این حال او به همراه پرسپولیس توانست 

جام حذفی و لیگ برتر را فتح کند.
مس کرمــان: ران تونگیک و 

بورا نوگیرا
مــس کرمان در نیــم فصل برای 
ترمیم نقــاط ضعف تیمش دو بازیکن 
خارجی به خدمت گرفت. بازیکنانی که 
در طول این نیم فصل نتوانستند به مس 
کمک کنند و در نهایت این تیم به لیگ 
دسته یک ســقوط کرد. ران تونگیک، 
مدافع ۲۶ ساله استرالیایی در ۱۰ دیدار 
به زمین رفت و یک گل نیز به ثمر رساند 
و بورا نوگیرا، هافبک اهل گینه بیسائو 
۱۸ بازی برای مســی ها به میدان رفت. 
در نهایت عملکرد این دو بازیکن مورد 

انتقاد زیادی قرار گرفت.
ذوب آهن: احسان پنجشنبه 

و دراکو بیدوف
بیدوف صربستانی که پیش از این 
سابقه بازی در ذوب آهن را در کارنامه 
داشــت، به اصفهان برگشت تا مشکل 
گلزنی ذوب آهن را حل کند. او تنها در 
یک بازی و پانزده دقیقه فرصت حضور 
در زمیــن را پیدا کــرد و آماده نبودنش 
باعث شــد تا کادرفنی سبزپوشان قید 
حضــور این بازیکن را بزند.احســان 
پنجشنبه دیگر بازیکن تاجیکستانی بود 
که فرصت حضور در لیگ ایران را پیدا 
کرد اما با اتفاقی مشابه بیدوف روبرو شد 
و تنهــا پنج بار فرصت بازی پیدا کرد و 
در نهایت از این تیم جدا شد. عملکرد 
دو بازیکن ذوب آهــن آنقدر ضعیف 
بود که مربیان این تیم علاقه ای به ادامه 

همکاری با آن ها را نداشتند.
سپاهان: مانوئل فرناندس، 
کامســوبا، کاتاتائــو، رناتــو 

داسیلویرا و نیلسون جونیور
سپاهان برخلاف سال های گذشته 
بازیکنان خارجی موثری جذب نکرد. 
فرناندز شناخته شده ترین بازیکنی بود 
که به ســپاهان پیوســت. او در مدت 
زمــان حضورش در زمین توانســت 
برای تیمش موثر باشــد اما به دلیل سن 
بالایش در چند مقطع دچار مصدومیت 
شد و نتوانست تیمش را همراهی کند. 

فرناندس پرتغالی که دوران درخشانی را 
پیش از این در فوتبال اروپا گذراند، در 
مجموع ۱۴ بازی و ۷۱۶ دقیقه در زمین 
حضور پیدا کرد و یک گل به ثمر رساند.
الویس کامسوبا و ایگور کاتاتائو 
دو بازیکنــی بودند که در خط هافبک 
بازی کردند اما نتوانستند عملکرد قابل 
توجهــی از خود بــه نمایش بگذارند. 
کامسوبا از ســپاهان جدا شد اما هنوز 
تکلیف ادامه یا قطع همکاری کاتاتائو 
مشخص نشده است. کاتاتائو برزیلی 
در ۱۲ بــازی یــک گل و یک پاس گل 
داد و کامسوبا ۱۵ بار در ترکیب سپاهان 
قرار گرفــت که دو پاس گل را به ثبت 
رســاند. نکته عجیب دربــاره کاتاتائو 
اینکه فدراســیون فوتبال این کشور او 
را بــه علت تبانی به صورت مادام العمر 
محروم کرد!رناتو داسیلویرا و نیلسون 
جونیور دو مدافع برزیلی ســپاهان در 
این فصــل بودند. رناتو در ۱۳ دیدار از 
نیم فصــل اول به میدان رفت و پس از 
آن نیمکت نشــین شد. او نیز عملکرد 
خوبی در سپاهان ثبت نکرد و در نهایت 
از جمع طلایی پوشان جدا شد. نیلسون 
دیگر بازیکن برزیلی ســپاهان پس از 
حضور در این تیم به ترکیب ثابت رسید 
و برخلاف داسیلویرا در بیشتر بازی های 
سپاهان در ترکیب ثابت قرار گرفت. او با 
وجود این که دیرتر از بازیکنان به سپاهان 
اضافه شد اما در ۲۳ بازی در ترکیب این 
تیم جای گرفت. نیلسون یک گل نیز در 

این فصل به ثمر رساند.
نساجی: آداما نیان

مهاجم سابق شــارلوا و اوستنده 
بلژیک و سوشــو فرانســه برای حل 
مشــکل گلزنی نســاجی بــه این تیم 
پیوست. او آنقدر عملکرد ضعیفی را از 
خود به نمایش گذاشت که مورد انتقاد 
بسیاری از هواداران این تیم قرار گرفت. 
نیان تنها بازیکن خارجی نساجی بود. 
او بــه عنوان مهاجم هــدف ۲۶ بازی 
برای نساجی انجام داد و تنها یک پاس 
گل ثبت کرد. نیان در لیســت بازیکنان 
ضعیف خارجی لیگ بیست ودوم قرار 

دارد.
آلومینیوم: هانسل زاپاتا و 

والنتیل یوئل
آلومینیوم در نقل و انتقالات ابتدای 
فصل دو بازیکــن خارجی به خدمت 
گرفت که مورد تمجید بســیاری قرار 
گرفتند. اراکی ها نتایج قابل قبولی کسب 
کردنــد و در پایان لیگ در رده هشــتم 
لیگ قرار گرفتند. زوج هانسل زاپاتا و 
محمدرضــا آزادی در نیم فصل دوم به 
هماهنگی رسیده بود، مدافعان حریف 
مقابل آن ها به زحمت افتادند. زاپاتا ۲۸ 

ساله و کلمبیایی از شریف مولداوی به 
اراک آمد و در ۳۱ بازی ۴ گل زد و ۴ بار 
پاس گل داد. او بارها در تیم منتخب هفته 
قرار گرفت و از باکیفیت ترین بازیکنان 
آلومینیوم در فصل گذشــته بود. دیگر 
بازیکن آلومینیوم والنتین یوئل بود که 
با تصمیم باشگاه آلومینیوم، این بازیکن 
در نیم فصل دوم به ام صلال قطر قرض 
داده شــد. یوئل که اهل استرالیا بود در 
این فصل ۱۲ بار برای آلومینیوم به میدان 

رفت.
صنعت نفت: موخیدینوف، 
پیریز، فریدون، محمد جلیل مزهر 

و بوبوئف
صنعت نفت در لیگ بیست ودوم 
با احتساب یک بازیکن دو رگه ایرانی- 
قطری از ۵ بازیکن خارجی استفاده کرد 
که هیچکدام نتوانستند به این تیم کمک 
کنند. صنعت نفت در این فصل تا هفته 
آخر کاندیدای سقوط به لیگ دسته یک 
بود و در نهایت در لیگ برتر باقی ماند. 
آن ها برای ترمیم تیم شــان از بازیکنان 
آســیایی و یک بازیکــن اهل اروگوئه  
استفاده کردند اما آمار کیفیت پایین این 
بازیکنان باعث شد تا عبدالله ویسی در 
هفته های پایانی از آن ها استفاده نکند.
شردین بوبوئف تنها بازیکنی بود که بین 
این بازیکنان توانســت برای تیمش در 
یک بازی گلزنی کند و مثمرثمر باشــد 
و پس از آن مصدوم شد. دیگر بازیکنان 
طلایی پوشان آبادانی نتوانستند عملکرد 

خوبی را از خود به نمایش بگذارند.
مس رفســنجان: لوسیانو 
پریرا، گادوین منشا و جفرسون 

باهیا
بازیکنان خارجی مس کرمان در 
این فصل عملکرد پر فراز و نشــیبی را 
به ثبت رساندند. دو مهاجم خارجی این 
تیم هر کدام در مقطع های مختلف برای 
تیمشــان موثر ظاهر شدند و در مقابل 
مدافع برزیلی این تیم یکی از بازیکنان 
ثابت و تاثیرگذار این تیم بود.لوســیانو 
پریرا ۳۹ ساله، مهاجم باتجربه و برزیلی 
مــس در این فصل ۲۷ بار برای نارنجی 
پوشان به میدان رفت، چهار گل به ثمر 
رســاند و سه بار پاس گل داد. گادوین 
منشــا، دیگر مهاجم ایــن تیم که اهل 
نیجریه اســت نیز ۲۲ بار در این فصل 
برای تیمش بازی کرد و آمار ســه گل و 
یک پاس گل را به ثبت رساند.جفرسون 
باهیا، مدافع برزیلی مس رفسنجان که 
از »ســری بی« برزیل به جمع شاگردان 
ربیعی اضافه شــده بــود و با عملکرد 
خوب به مهره ثابت تیمش تبدیل شد و 
در این فصل ۳۲ بازی برای رفسنجانی ها 
انجام داد. او توانســت دو گل نیز به ثمر 

برســاند و خط دفاع مستحکمی را به 
همراه دیگر بازیکنان این تیم بســازد. 
مس رفســنجان در ایــن فصل ۱۵ گل 
دریافــت کرد و از نظــر گل خورده در 

میان بهترین های فصل قرار گرفت.
پیکان: تیتو اوکلو و شرزود 

تمیروف
پیکان در این فصــل دو بازیکن 
خارجی جذب کرد اما عملکرد موفقی 
از خود نشان ندادند. تیتو اوکلو، مهاجم 
اهل سودان جنوبی از ۱۵ بازی که برای 
پیــکان به میدان رفت بدون گل و پاس 
گل لیگ بیست ودوم را به پایان رساند. او 
البته یک بار به تیم ملی کشورش دعوت 
شــد و برای این تیم گلزنی کرد اما در 
ایران نتوانست موفق عمل کند.شرزود 
تمیروف، بازیکن ازبکســتانی پیکان 
که فصل گذشــته به پرسپولیس اضافه 
شده بود، ابتدای لیگ در دو بازی برای 
پرســپولیس به میدان رفت و عملکرد 
ضعیــف این بازیکن باعث شــد تا از 
این تیم جدا شــود و در ادامه به پیکان 
اضافه شود. تمیروف این فصل ۲۵ بازی 
برای پیکان به میدان رفت اما تنها دو بار 

دروازه حریفان را باز کرد.
گل گهر: وسلی، اریک بایناما 

و کی روش استنلی
ســیرجانی ها این فصل از ســه 
بازیکــن خارجی اســتفاده کردند اما 
عملکرد این بازیکنــان مورد رضایت 
مدیران گل گهر قرار نگرفت.وســلی 
و کی روش استنلی دو بازیکن برزیلی 
این تیم بودند. کــی روش پیش از این 
ســابقه بازی در لیگ برتــر ایران را در 
کارنامه داشــت اما وسلی اولین فصل 
حضــورش را در ایــران تجربه کرد. 
وســلی در مجموع ۱۶ بازی برای گل 
گهر به میدان رفت و تنها یک پاس گل 
داد. همچنین کی روش اســتنلی ۲۷ بار 
در خط حمله گل گهر به کار گرفته شد 
و ۲ گل زده و ۳ پــاس گل را بــه ثبت 
رساند.اریک بایناما، بازیکن اهل گابن 
گل گهــر که در پســت مهاجم هدف 
بازی می کند، در این فصل ۲۲ بار برای 
تیمش به میدان رفت و دو بار توانست 
برای تیمش گلزنی کند و یک پاس گل 
بدهد.اگر چه کیفیت بازیکنان خارجی 
به نسبت به دهه هشتاد و نود بهتر شده 
و تیم های استفاده بهتری از داشته های 
خود انجام می دهد اما همچنان می تواند 
ردپای خریدهای بی کیفیت را در برخی 
از تیم هــا از جملــه در صنعت نفت، 
مــس کرمان، پیکان، نســاجی و حتی 
در تیم هایی مانند ســپاهان و فولاد هم 
مشــاهده کرد که با وجود اسم و رسم 

خوب، نتوانستند موفق ظاهر شوند. 

گروه ورزشی-با توجه به جایگاه چهارمی و 
پنجمی یزدانی و تیلور در رنکینگ وزن ۸۶ کیلوگرم، 
احتمال رویارویی این دو کشــتی گیر قبل از مرحله 
نیمه نهایی و فینال رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ 

وجود دارد.
رنکینــگ جدید اتحادیه جهانی کشــتی پس 
از برگزاری تورنمنت قرقیزســتان به عنوان سومین 
مرحله رقابت های موثر در رنکینگ، اعلام شــد که 
از میان کشــتی گیران ایران تنها رحمان عموزاد در 
صدر قرار دارد. همچنین کامران قاســمپور در رده 
دوم وزن ۹۲ کیلوگــرم، امیرحســین زارع در رده 
چهارم ســنگین وزن، رضا اطری در رده سوم وزن 
۶۱ کیلوگــرم و محمــد نخودی و حســن یزدانی 
 نیــز در رده چهــارم اوزان ۷۹ و ۸۶ کیلوگرم جای 

دارند.
با برگزاری رقابت های قاره ای و سه مرحله از 
مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی، قرار است 
چهارمیــن و آخرین مرحله رقابت های رنکینگ از 
۲۲ تا ۲۵ تیر به میزبانی بوداپست مجارستان برگزار 
شــود. پس از آن رنکینگ نهایی کشتی گیران برای 
حضــور در رقابت های قهرمانــی جهان ۲۰۲۳ در 
بلگراد صربســتان اعلام می شــود کــه طبق قانون 
اتحادیه جهانی، نفرات اول تا چهارم رنکینگ پیش از 
دیدارهای نیمه نهایی و فینال به مصاف هم نمی روند.
اما در وزن ۸۶ کیلوگرم، حسن یزدانی با ۴۸۰۰۰ 
امتیــاز در رده چهارم قــرار گرفته و بعد از او دیوید 
تیلــور آمریکایی نیز بــا ۴۵۰۰۰ امتیاز در رده پنجم 

جای دارد.
با توجه به اعلام ترکیب تیم اعزامی کشتی آزاد 
ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان و غیبت حسن 
یزدانی در این مسابقات، مشخص نیست یزدانی در 

نهایت جایی در بین ۴ نفر برتر وزن خود داشته باشد.
از ســوی دیگر نیز با توجه بــه در پیش بودن 
رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد 
آمریکا، مشخص نیست آیا دیوید تیلور در صورت 
رســیدن به دوبنده تیم ملی آمریــکا، در تورنمنت 

رنکینگ مجارستان حاضر خواهد شد یا خیر؟
در صورتیکه تیلور در تورنمنت مجارســتان 
حاضر شود و بتواند در رنکینگ صعود داشته باشد، 
یزدانی به رده پایین تر از چهارمی سقوط می کند و در 
آن صورت بر خلاف دوره های قبل، احتمال برخورد 
یزدانــی و تیلور پیش از دیــدار نیمه نهایی و فینال 

رقابت های قهرمانی جهان وجود خواهد داشت.
از سوی دیگر در صورتیکه تیلور به تورنمنت 
رنکینگ مجارســتان نرود و یزدانی نیز در نهایت در 
بین ۴ نفــر برتر رنکینگ قرار بگیرد باز هم احتمال 

مبــارزه این دو مدعی اصلــی وزن ۸۶ کیلوگرم در 
رقابت هــای قهرمانی جهانی پیــش از مرحله نیمه 
نهایی و فینال وجود خواهد داشت. این دو کشتی گیر 
تاکنون ۳ مرتبه در مرحله گروهی رقابت های جهانی 
۲۰۱۸ و فینــال رقابت های جهانی ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ به 
مصاف هم رفته اند که ســهم یزدانی یک پیروزی و 

دو شکست بوده است.
حســن یزدانــی پــس از نایــب قهرمانی در 
رقابت های جهانی ۲۰۲۲، امســال در مســابقات 
رنکینگ کرواســی به میدان رفت و در نبود تیلور به 
عنوان قهرمانی رســید اما دیوید تیلور پس از کسب 
مدال طلای رقابت هــای قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در 
هیچ رویداد خارجی به میدان نرفته است و مشخص 
نیست قبل از رقابت های جهانی در تورنمنتی حاضر 

خواهد شد یا خیر؟

گــروه ورزشــی- ســایت 
معتبر سوئیســی لیســت گران ترین 
بازیکنــان جهان را اعــلام کرد که 
 در آن ارلینــگ هالنــد در صدر قرار 

دارد.
 CIES به گــزارش ســایت
FOOTBALL، با توجه به اتمام 
لیگ هــای معتبر اروپایی و شــروع 
نقل وانتقالات اروپا این سایت معتبر 
سویئسی لیست گران ترین بازیکنان 

جهان را اعلام کرد.

مهم ترین نکته این لیست سقوط 
عجیب کیلیان امباپه ستاره فرانسوی 

تیم فوتبال پاری سن ژرمن است. 
امباپــه که در چند ســال اخیر 
همــواره گران تریــن بازیکن جهان 
 شــناخته می شــد در رتبــه دهــم 

ایستاد.
ارلینــگ هالنــد فوق ســتاره 
نــروژی تیم فوتبال منچسترســیتی 
بــا ۲۴۵ میلیون یــورو و با اختلاف 
فاحــش در صدر جــدول قرار دارد 

و به نظر می رســد امباپه خیلی زود 
 قافیــه را به غــول بلژیکــی باخته 

است.
وینیســیوس جونیور ســتاره 

برزیلی تیم فوتبــال رئال مادرید 
بــا ۱۹۶ میلیون یــورو در رتبه 
دوم قــرار دارد و باکایو ســاکا 
)آرســنال(، جــود بلینگهــام 
رودریگــو  و  )دورتمونــد( 
 )رئال مادرید( در رتبه های بعدی 

قرار گرفته اند.

۴۳ بازیکن خارجی حاضر در لیگ بیست ودوم عملکرد پر نوسانی داشتند و برخی از بازیکنان برای تیمشان 
تاثیرگذار و برخی دیگر بی اثر بودند.

نگاهیبهعملکردخارجیهایباکیفیتوکمکیفیت؛

خوب یا بد؟ کارنامه ۴۳ بازیکن 
خارجی در لیگ ۲۲

مصاف یزدانی و تیلور قبل از فینال قهرمانی جهان؟

لیست گران ترین بازیکنان جهان؛ 
صدرنشینی بچه غول و سقوط عجیب امباپه
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